
令和５年度追加募集

見積金額

訓練実施経費（１人１月）

55,000

55,000

55,000

-

R02 Ｗｅｂデザイン制作科（３か月） 55,000

-

55,000

55,000

44,000

44,000

54,860

R05 介護職員初任者養成研修科（２か月）【地域枠】 47,542

45,100

50,820

R07 介護福祉士実務者研修科（６か月）【地域枠】 55,000

R08 施設警備員養成科（１か月）【短期間訓練】 55,000

R09 パソコンスキル習得科（３か月）【40歳以上の方対象】 55,000

55,000

55,000

54,814

55,000

R12 デジタル人材育成科（４か月又は５か月）（自由提案） 55,000

R13
デジタル人材育成科（４か月又は５か月）（自由提案）【20人定
員】

［提案事業者無し］

令和５年度　大阪府委託訓練事業（離職者等再就職訓練）　企画提案公募　提案価格一覧（価格順）

R01 Ｗｅｂデザイン＋プログラミング基礎科（４か月）

◆知識等習得コース

R04 介護職員初任者養成研修科（２か月）

R03 Ｊａｖａプログラマー養成科（４か月）

科目番号 科目名

R06 介護福祉士実務者研修科（６か月）

R10 デジタル人材育成科（６か月）（自由提案）

R11 デジタル人材育成科（６か月）（自由提案）【20人定員】



令和５年度追加募集

見積金額

訓練実施経費（１人１月）

66,000

66,000

-

D02 グラフィックデザイン実践科（４か月）【49歳以下の方対象】 66,000

D03 Ｊａｖａプログラマー実践科（５か月）【49歳以下の方対象】 66,000

D04 ＡＩプログラマー基礎実践科（５か月）【49歳以下の方対象】 66,000

D05 データサイエンス基礎実践科（５か月）【49歳以下の方対象】 66,000

D06 クラウドエンジニア基礎実践科（４か月）【49歳以下の方対象】 66,000

D07
Ｗｅｂデザイン＋プログラミング実践科（５か月）【49歳以下の
方対象】

66,000

科目名

科目番号毎に、不合格者が１者となった場合の見積価格は公表しません。

◆企業実習付コース

D01 Ｗｅｂデザイナー実践科（４か月）【49歳以下の方対象】

令和５年度　大阪府委託訓練事業（離職者等再就職訓練）　企画提案公募　提案価格一覧（価格順）

科目番号


